
KONTRATA - RAPORTI I MONITORIMIT 206-23-6278-5-
5-8/C325

PROKURIMI

Nr: 206-23-6278-5-5-8

Titulli: Marrëveshje kornizë Furnizim me pemë dhe perime

TE DHENAT E KONTRATËS
Numri i kontratës: 206-23-6278-5-5-8/C325

Pala kontraktuese: BRAHIM ZEQIRI B.I.

Autoriteti kontraktues: MINISTRIA E SHËNDETËSISË

Lloji kontratës: Kontrate ndihmëse

Vlera e kontratës (me TVSh): 10.465,20

Statusi: Në realizim

Data e nënshkrimit: 31.07.2023

Data e fillimit:

Data e përmbushjes/ përfundimit:

Data e përfundimit:

Arsyeja për tejkalimin e datës së përmbushjes:

Data e ndërprerjes së kontratës:

Arsyeja e ndërprerjes së kontratës:

Dokumentet
Titull Lloji i dokumentit Data e krijimit

Drafti i kontratës (45).Doc Drafti i kontratës 26.07.2023

05-4638 Kontrata per Peme dhe Perime_Burimi Corporation.pdf Kontratë e nënshkruar 01.08.2023

DORËZIMET
Nr. Titulli: Vlera Data e dorëzimit Data e planifikuar

1

Menaxherët e kontratës - AK:
Xhemajl Gashi

Menaxherët e kontratës - OE:

1/1RPT74MultilanguageNEW


